[image: image1.emf]SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266     REGON: 340517145


NZZ/53/P/22                                                                                                                               Bydgoszcz 08.11.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Dostawa sprzętu do zabiegów laryngologicznych, implantów ortopedycznych oraz materiałów jednorazowych
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA
        Działając na podstawie art. 135  ustawy ust.1,2  ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. -  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
Pytanie nr 1-  dot. Grupy 16 – „Ramię do trzymania optyk”:

Czy Zamawiający do puści w Grupie 16 możliwość zaoferowania ramienia do trzymania optyk o podanych poniżej parametrach technicznych:

Prosty w obsłudze, kompletny system do chirurgii małoinwazyjnej, ogólnej i neurochirurgii.

Ramię metalowe , montowane do szyny stołu operacyjnego, za pomocą zawartego w komplecie uchwytu do ramy stołu operacyjnego z przegubem kulkowym umożliwiającym dowolne pozycjonowanie 3D ramienia mocującego z 3-punktowym system regulacji kąta ustawienia zamontowanej optyki w systemie: 2 przeguby i 1 śruba regulowana "motylkiem”. Ramię z  możliwością ustawienia ramion przegubowych w dowolnej pozycji . mechaniczny centralny moduł zaciskowy umożliwiający łatwe i szybkie pozycjonowanie endoskopów /elementów optycznych i innych instrumentów. 

Dedykowane do laparoskopii oraz innych zabiegów miniinwazyjnych, przygotowane  do podtrzymywania optyk o śr. 3,0-10,0 mm, o długości do 460 mm , wysokość regulowana połączeniami kulkowymi blokowanymi pokrętłem , ramię długości 107 cm, średnica trzpienia mocującego 20 mm, waga ramienia 700 g, maksymalny udźwig 4 kg. W pełni sterylizowalne (sterylizacja parowa lub suchym powietrzem).

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 
Pytanie nr 2 -  dot. Grupy 34

Czy Zamawiający dopuści w grupie nr 34 - ENDOPROTEZA CEMENTOWANA BIPOLARNA STAWU BIODROWEGO w  poz . 2 - Głowę bipolarną, z czaszą zewnętrzną ze stopu CoCr o średnicy od 42mm do 60 mm, wkład wewnętrzny polietylenowy na głowę o średnicy 28mm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 3-  dot. Grupy 15

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 100 x 220 cm, wielowarstwowy, chłonności całkowitej 4.500 ml i udźwigu 150 kg / 1 minuty?                                                          

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 4-  dot. Grupy 15

Czy Zamawiający dopuści Wkład chłonny, pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAF? 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza Wkład chłonny, pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAF, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SWZ.

Pytanie nr 5-  dot. Grupy 28

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Grupa 28 Narzędzia medyczne do operacji szczęki

Lp.1 Kleszcze Marschac o dł. 170 mm. 

Lp.2 Raspator o szer. 6 lub 9 mm. 

Lp.3 Kleszcze o dł. 240 mm. 

Lp.4 Kleszcze o dł. 240 mm.

Lp.7 Hak o dł. 180 mm. 

Lp.13 Retraktor o szer. 15 mm. 

Lp.16 Hak o wym. 16x80 mm. 

Lp.18 Raspator o dł. 175 mm. 

Lp.19 Raspator o dł. 175 mm.

Lp.20 Raspator o dł. 190 mm.

Lp.22 Hak o wym. 22x28mm  i 28x25 mm.  

Lp.25 Osteotom Obwegeser o dł. 230 mm. 

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 43 dni roboczych  od daty otrzymania zamówienia.

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , a także ze  względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 6-  dot. Grupy 20

Czy Zamawiający dopuści wagę napędu 920g?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 7-  dot. Grupy 20

CZy Zamawiający dopuści napęd w którym sterylizowana jest nakładka na akumulator? Sam akumulator jest schowany wewnątrz nakładki, nie ma kontaktu z operatorem ani pacjentem i nie wymaga sterylizacji. Dlatego też nie wymagana jest klasa szczelnośći IPX6 i IPX8
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 8-  dot. Grupy 8 - Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy 
o długości linii szwu 30 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu ułożone naprzemiennie w dwóch rzędach. Stapler posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania. 

Pytanie nr 9-  dot. Grupy 8 - Poz. 2, 3
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, pakowany pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 10-  dot. Grupy 8  - Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek w kolorze niebieskim do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 30 mm do tkanki standardowej. Wysokość zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu, ułożone naprzemiennie w dwa rzędy, ładunki pakowane pojedynczo?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania
Pytanie nr 11-  dot. Grupy 8  - Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do automatycznego staplera liniowego pakowane pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania
Pytanie nr 12-  dot. Grupy 8 - Poz. 6
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, ze zszywkami przeznaczonymi do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu)  lub grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o długości linii szwu 65,1 mm. Stapler załadowany ładunkiem, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania
Pytanie nr 13 -  dot. Grupy 8  - Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, ze zszywkami przeznaczonymi do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu)  lub grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o długości linii szwu 85,1 mm. Stapler załadowany ładunkiem, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania
Pytanie nr 14 -  dot. Grupy 8 - Poz. 8
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu,  o długości linii szwu 65,1 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 15 -  dot. Grupy 8 - Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu,  o długości linii szwu 85,1 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 16 -  dot. Grupy 9 -Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,4 mm do 2,2 mm. Rozmiar staplera: 21 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,5 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Stapler pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 17 -  dot. Grupy 9 - Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar staplera: 26 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Stapler pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 18 -  dot. Grupy 9  - Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar staplera: 29 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Stapler pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.
Pytanie nr 19 -  dot. Grupy 9  - Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar staplera: 32 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Stapler pakowany pojedynczo?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 20 -  dot. Grupy 3
Czy Zamawiający do puści w Grupie 3 w poz. 3 możliwość zaoferowania łaty do chirurgii naczyniowej rozmiar 2x9cm o podanych poniżej parametrach technicznych:

- wykonana z poliestru,

- nieprzepuszczalna dla krwi 0ml/min/cm2,

- redukcja krwawienia z miejsca założenia szwu?

Odpowiedź na zapytanie:
Poz. 3  dotyczy protezy  naczyniowej. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ dla  grupy 3 poz. 6. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 21 -  dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - szczegółowy formularz cenowy - grupa 6  SZEW WZMOCNIONY ORTOPEDYCZNY

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach: 

Zakrzywiona igła połączona z nitką o podwyższonej wytrzymałości, w kolorze niebieskim. Bardzo wysoka odporność nitki na zrywanie. Igła 1/2 koła 26,5mm Grubość nitki 2, długość 96,52 cm
(38 cali). Pakowane po 12 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 22 -  dot. Grupy 28 

POZ.1 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie TESSIER kleszcze rozwierające, 17 cm, końcówka 7mm 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 23 -  dot. Grupy 28 

POZ.5 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hak do kości jarzmowej, 10 mm, bez nazwy własnej. 

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 24 -  dot. Grupy 28 

POZ.16 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OBWEGESER hak tkankowy, wygięty w górę,  końcówka 16x80  mm

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 25 -  dot. Grupy 28 

POZ.25 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hargis osteotom do rozdzielania gałęzi żuchwy 22 cm ostrze 10mm

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 26 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8 STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 1, o dopuszczenie produktu 

 „Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30mm, z potrójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki naczyniowej (2,5mm przed zamknięciem, 1,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 27-  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 2, o dopuszczenie produktu

 „Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 28 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 3, o dopuszczenie produktu

„Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dżwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią. . (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 29 -  dot. Grupy8

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 4, o dopuszczenie produktu

„Ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 30mm, z potrójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki naczyniowej (2,5mm przed zamknięciem, 1,0mm po zamknięciu).(6 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 30 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 5, o dopuszczenie produktu

„Ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). (6 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 31 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 6, o dopuszczenie produktów-do wyboru przez zamawiającego

„Jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący,  stopniowany ładunek  z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie w technologii Tri-staple,  zszywki o wysokości po zamknięciu  1,25mm-1,5mm-1,75mm do tkanki średniej/ grubej lub  1,75mm- 2,0mm- 2,25mm do tkanki grubej/ bardzo grubej; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. Wysokość zszywki do wyboru przez zamawiającego Stapler jest wyposażony w ładunek w ilości- 1 sztuka. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 32 -  dot. Grupy8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 7, o dopuszczenie produktów-do wyboru przez zamawiającego

„Jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący,  stopniowany ładunek  z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie w technologii Tri-staple,  zszywki o wysokości po zamknięciu  1,25mm-1,5mm-1,75mm do tkanki średniej/ grubej lub  1,75mm- 2,0mm- 2,25mm do tkanki grubej/ bardzo grubej; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. Wysokość zszywki do wyboru przez zamawiającego Stapler jest wyposażony w ładunek w ilości- 1 sztuka. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 33 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 8, o dopuszczenie produktów-do wyboru przez zamawiającego 

„Ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco- tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości 60mm. Ładunek z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie- przeznaczony do tkanki średniej/grubej. Wysokość zszywki otwartej 3mm, 3,5mm, 4mm. Wysokość zszywki zamkniętej 1,25mm-1,5mm-1,75mm. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową pochewkę. (6 szt./op.)”

i- do wyboru przez zamawiającego

„Ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco- tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości 60mm. Ładunek z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie- przeznaczony do tkanki grubej/ bardzo grubej. Wysokość zszywki otwartej 4mm, 4,5mm, 5mm. Wysokość zszywki zamkniętej 1,75mm- 2,0mm- 2,25mm. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową pochewkę. (6 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 34 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE”, pozycja 9, o dopuszczenie produktów-do wyboru przez zamawiającego

„Ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco- tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości 80mm. Ładunek z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, przeznaczony do tkanki średniej/grubej. Wysokość zszywki otwartej 3mm, 3,5mm, 4mm. Wysokość zszywki zamkniętej 1,25mm-1,5mm-1,75mm. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową pochewkę. (6 szt./op.)”

i - do wyboru przez zamawiającego

„Ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco- tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości 80mm. Ładunek z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, przeznaczony do tkanki grubej/ bardzo grubej. Wysokość zszywki otwartej 4mm, 4,5mm, 5mm. Wysokość zszywki zamkniętej 1,75mm- 2,0mm- 2,25mm. Po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową pochewkę. (6 szt./op.)”?

 Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 35 -  dot. Grupy 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 8 „Grupa 8 STAPLERY JELITOWE LINIOWE”,
 Czy zamawiający uwzględniając fakt, iż stapler wyposażony jest w ładunek (Grupa 8
STAPLERY JELITOWE LINIOWE- pozycja 6 i 7), pomniejszy ilości ładunków w Grupa 8 STAPLERY JELITOWE LINIOWE- pozycja 8 i 9, do ilości 120 sztuk w pozycji 8 oraz w pozycji 9 do ilości 160 sztuk. Umożliwiając oferentom złożenie równoważnych ofert ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 36 -  dot. Grupy 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 9 „Grupa 9
STAPLERY JELITOWE OKRĘŻNE I POPRZECZNE”, pozycja 1, o dopuszczenie produktu:

„Stapler okrężny jednorazowy o średnicy 21mm, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, minimalna liczba zszywek 18 szt.,  stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu) i normalnej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu). Zamawiający określi wysokość zszywek przy składaniu zamówienia. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 37 -  dot. Grupy 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 9 „Grupa 9
STAPLERY JELITOWE OKRĘŻNE I POPRZECZNE”, pozycja 2, o dopuszczenie produktu:

„Stapler okrężny jednorazowy o średnicy 25mm, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, minimalna liczba zszywek 22 szt.,  stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu) i normalnej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu). Zamawiający określi wysokość zszywek przy składaniu zamówienia. (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 38 -  dot. Grupy 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 9 „Grupa 9
STAPLERY JELITOWE OKRĘŻNE I POPRZECZNE”, pozycja 3, o dopuszczenie produktu- do wyboru przez zamawiającego:

„Stapler okrężny jednorazowy o średnicy 28mm, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, minimalna liczba zszywek 26 szt.,  stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu) i normalnej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu). Zamawiający określi wysokość zszywek przy składaniu zamówienia. (3 szt./op.).”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 39 -  dot. Grupy 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 9 „Grupa 9
STAPLERY JELITOWE OKRĘŻNE I POPRZECZNE”, pozycja 4, o dopuszczenie produktu:

„Stapler okrężny jednorazowy o średnicy 33mm, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, minimalna liczba zszywek 32 szt., stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). (3 szt./op.)”?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 40 -  dotyczy depozytu
Prosimy o dodanie do projektu umowy "Zał. nr 3D depozytu" zapisu dotyczącego zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:
„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. -  jest  zgoda  Piotra  na  dopisanie 
Pytanie nr 41 -  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 2-4, 8, 9 śrub z gniazdem krzyżakowym

w głowie śruby?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 42 -  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śrub IMF w opakowaniu według standardu producenta spełniającego wszystkie wymogi ustawowe i regulacyjne dla opakowań wyrobów medycznych tj. w magazynkach po 5szt. zamiast 2 sztuki w opakowaniu?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 43-  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 3 śrub 2.3mm, o dł. 5-18mm zamiast 5-19mm?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 44-  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 8 śrub 1.5mm, o dł. 3-9mm zamiast 4-11mm?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 45 -  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 9 śrub 1.8mm, o dł. 3-6mm zamiast 4-11mm?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 46 -  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 7 płytek tytanowych - 6 otworowych (3/3)

zamiast 5 otworowych (2/3), pozostałe parametry pozostawiając bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 47-  dot. Grupy 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śrub w magazynkach po 5 szt. i zgodzi się na przeliczenie ilości sztuk na magazynki (wg. wzoru: Zapotrzebowanie ilości szt. / 5szt. =Zapotrzebowanie ilości magazynków/op. przykład: 1000szt. / 5szt. = 200 magazynków)?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 48 -  dot. Grupy 21

 Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. 1 - Syntetyczny materiał kościozastępczy do uzupełniania ubytków kostnych, zbudowany z czystego fosforanu trójwapniowego, porowatość 80-90%, wielkość porów 300–500 mikrometrów, wytrzymałość mechaniczna 3-4 MPa, materiał biokompatybilny, osteoindukcyjny, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie od 1 do 6 miesięcy, granule 3-4 mm, o pojemnościach: 5g, 10g, 15g, 20g, 30g?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 49 -  dot. Grupy 21

 Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. 2 - Syntetyczny materiał kościozastępczy do uzupełniania ubytków kostnych, zbudowany z czystego fosforanu trójwapniowego, porowatość 80%, wielkość porów 300–500 mikrometrów, wytrzymałość mechaniczna 3-4 MPa, materiał biokompatybilny, osteoindukcyjny, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie od 1 do 6 miesięcy, kliny w rozmiarach 25x30mm i wys. od 6mm do 14mm (co 2 mm)?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 50 -  dot. Grupy 21

 Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 - Wstrzykiwalny syntetyczny materiał kościozastępczy do uzupełniania ubytków kostnych, o składzie hydroksyapatyt nanocząsteczkowy 30% (wagowo) w roztworze wodnym, wielkość cząstek

< 50nm, ulegający stopniowej resorpcji, produkt dostarczany w postaci gotowej do użycia pasty w strzykawce?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 51 -  dot. Grupy 21

Prosimy o doprecyzowanie w poz. 3 objętości strzykawki: 1, 3 lub 5cc (cm3)?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający  oczekuje  w poz. 3 strzykawki o objętości 5 ml. 
Pytanie nr 52 -  dot. Grupy 21

 Czy Zamawiający dopuści Czy Zamawiający w poz. 1 zmieni depozyt na „po 1 szt. każdego rozmiaru” (tak jak poz. 2 i 3) ze względu na szeroki zakres pojemności, zaś przewidywane dość małe zużycie na 3 lata?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 53 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b:

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 9 lit b, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.
Pytanie nr 54 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary w § 4 ust. 13 z 2% na 1%?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.
Pytanie nr 55 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b 

Czy Zamawiający doda zapis w §4 ust. 17, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ
Pytanie nr 56 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary w § 4a ust. 4, ust. 10 lit a) oraz ust. 11 z 0,1% na 0,01%?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.
Pytanie nr 57 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b 

Czy Zamawiający doda w §5 ust. 2, iż termin przydatności do użycia zostanie wskazany

o ile dotyczy?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający zgodnie z zapisami  SWZ oczekuje terminu przydatności /sterylności  ( tam  gdzie  jest  to  wymagane ) do użycia na oferowany przedmiot zamówienia nie krótszy niż 12 miesięcy liczony od dnia dostawy – dotyczy wszystkich grup, z  wyjątkiem  grupy 13 dla  której Zamawiający wymaga  sterylności  min. 24  miesiące.
Pytanie nr 58 -  dot.  zapisów projektu umowy – Załącznik nr 3b Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 18, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest

przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części

dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 59 -  dot. Grupy 2, pozycja 1-5

Czy Zamawiający µdopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu 25µm zawierającą jodynę w warstwie klejące, papier zabezpieczający z oznaczeniem końca uwalniania linera dla bezpiecznej aplikacji, pakowana pojedynczo w opakowanie folia-papier, sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 60 -  dot. Grupy 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 61 -  dot. Grupy 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x34cm o powierzchni lepnej 40x28cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 62 -  dot. Grupy 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm o powierzchni lepnej 42x34cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 63 -  dot. Grupy 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 70x80cm o powierzchni lepnej 70x74cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 64 -  dot. Grupy 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 80x60cm o powierzchni lepnej 80x54cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 65 -  dot. Grupy  2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x26cm o powierzchni lepnej 15x20cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 66 -  dot. Grupy 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 80x60cm o powierzchni lepnej 80x54cm?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania.

Pytanie nr 67 -  dot. Grupy 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o chłonności całkowitej 3820,18ml?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SWZ.

Pytanie nr 68 -  dot. Grupy 14, Pozycja 1,2 -TROKARY OPTYCZNE:
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie trokarów optycznych posiadających zawór insuflacja,desuflacja/stop/insuflacja,desuflacja. Reszta wymogów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 69 -  dot. Grupy 14 -TROKARY OPTYCZNE:
Czy zamawiający oczekuje aby trokary umożliwiały bezpośrednią,natychmiastową insuflację pod kontrolą wzroku podczas wprowadzania trokara?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania 

Pytanie nr 70 -  dot. Grupy 19-RETRAKTORY RAN CHIRURGICZNYCH:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od umowy depozytowej dla tej grupy produktów. Wykonawca w ramach umowy standardowej zobowiązuje się do przeszkolenia personelu z zasad użytkowania produktów.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.
Zamawiający

str. 10

_1474109218.unknown

